
Obec Zlátenka
Zlátenka 11, 395 01 Pacov, IČO: 00511498, www.zlatenka.cz, email: obeczlatenka@gmail.com

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Zlátenka č. 3/2024

Místo konání: obecní úřad obce Zlátenka
Zastupitelstvo obce Zlátenka č. 3/2024 konané dne 30.6.2024 zahájení zasedání v 17:30 hodin.

Přítomní členové zastupitelstva: Miroslav Tůma, Asef Masher, Vladimír Markvart,
Jan Popelář, Marcela Šmídová, Petr Hrubeš, Jan Hložek

Omluvení členové zastupitelstva:

Neomluvení členové zastupitelstva:

Přítomní občané:

Zapisovatel: Marcela Šmídová

Ověřovatelé zápisu:Jan Popelář, Asef Masher

Program:

Zahájení
Zahájení
1. Rozpočtová opatření
2. Závěrečný účet 2023
3. Závěrečný účet SOM Stražiště 2023
4. Závěrečný účet DSO SOMPO 2023
5. Různé

Závěr

Zahájení
Zasedání zastupitelstva zahájil v 17:33 starosta Petr Hrubeš, přivítal přítomné a konstatoval, že je
přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva a zastupitelstvo je usnášeníschopné. Starosta
navrhl jako zapisovatele Marcelu Šmídovou a ověřovatele Jana Popeláře a Asef Masher Seznámil
přítomné s připraveným programem jednání. Dotázal se, zda má někdo k programu doplnění nebo
připomínky. Žádné připomínky nebyly. Dále se dotázal, zda má někdo připomínky k zápisu z
minulého zasedání zastupitelstva obce. Žádné připomínky nebyly.

Pro návrh programu hlasovalo: 7 členů zastupitelstva
Proti 0
Zdrželo se 0
Program jednání byl schválen.

Pro návrh zapisovatele a ověřovatele hlasovalo : 7 členů zastupitelstva
Proti 0
Zdrželo se 0
Navrhovaný zapisovatel a ověřovatel byl schválen.

http://www.zlatenka.cz/


Obec Zlátenka
Zlátenka 11, 395 01 Pacov, IČO: 00511498, www.zlatenka.cz, email: obeczlatenka@gmail.com

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. Rozpočtové opatření
Zastupitelstvo obce Zlátenka vzalo na vědomí RO č.4 schválené starostou obce Zlátenka dne
31.5.2024, RO č.5 schválené starostou obce Zlátenka dne 19.6.2024.

Usnesení: Zastupitelstvo obce Zlátenka vzalo na vědomí RO č.4 a RO č.5.
Pro hlasovalo: 7
Zdržel se:
Proti hlasovalo:
Usnesení bylo přijato

2. Návrh závěrečného účtu 2023
Starosta obce Zlátenka předložil zastupitelům návrh závěrečného účtu za rok 2023. Dále předložil
zastupitelům Zprávu o přezkoumání hospodaření za rok 2023. V rámci přezkoumání hospodaření
obce nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky. Starosta navrhuje zastupitelstvu schválit závěrečný
účet za rok 2023. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné
stanovisko nebylo sděleno. Starosta navrhl přijmout následující usnesení:

Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce Zlátenka za rok 2023 a souhlasí s
celoročním hospodařením a to bez výhrad.

Pro hlasovalo: 7
Zdržel se:
Proti hlasovalo:
Usnesení bylo přijato

3. Závěrečný účet SOM Stražiště 2023
Zastupitelé se seznámili se závěrečným účtem Svazku obcí mikroregionu Stražiště za rok 2023,
který byl schválen členskou schůzí SOM Strážiště dne 17.6.2024. Dle ustanovení §39 odst. 11
zákona č. 250/200Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů zastupitelstva členských obcí
berou závěrečný účet na vědomí.

Usnesení: Zastupitelstvo obce bere na vědomí závěrečný účet Svazku obcí mikroregionu Stražiště
za rok 2023.

Pro hlasovalo: 7
Zdržel se:
Proti hlasovalo:
Usnesení bylo přijato

4. Závěrečný účet DSO SOMPO 2023
Zastupitelé se seznámili se závěrečným účtem Dobrovolného svazku obcí SOMPO za rok 2023,
který byl schválen členskou schůzí DSO SOMPO dne 12.6.2024. Dle ustanovení §39 odst. 11
zákona č. 250/200Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů zastupitelstva členských obcí
berou závěrečný účet na vědomí.

Usnesení: Zastupitelstvo obce bere na vědomí závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí SOMPO
za rok 2023.

http://www.zlatenka.cz/


Obec Zlátenka
Zlátenka 11, 395 01 Pacov, IČO: 00511498, www.zlatenka.cz, email: obeczlatenka@gmail.com

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pro hlasovalo: 7
Zdržel se:
Proti hlasovalo:
Usnesení bylo přijato

5. Různé

Usnesení:

Pro hlasovalo: x
Zdržel se: 0
Proti hlasovalo:0
Usnesení bylo přijato

Ověřovateli zápisu jmenoval starosta pana Jana Popeláře a Asef Masher.Všichni přítomní byli pro.
Starosta obce poděkoval přítomným za účast a ukončil schůzi v 17:45 hod.

Petr Hrubeš
starosta

Ve Zlátence dne 30.06.2024

http://www.zlatenka.cz/

